攀枝花市科学技术局
关于 2019年度攀枝花市市级科技计划立项
项目的公示
根据《攀枝花市市级科技计划项目管理办法》（攀枝花市人 民政府令 第 94 号）等文件，在2018年项目申报库中，经过项目评审、与市财政协商、市政府审批等程序，确定了 2019年度市级科技计划立项项目。 按照“公开、公平、公正”的原则，现予以公示（见附件），公示公告期 5 天。
公示期内如有异议，请以书面形式向市科技局反映。凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料要具实名并附联系方式。不受理匿名举报。

 联系人：资源配置与政策法规科 赵伟光 （0812）3332688
人事与外国专家服务科 冯  伟 （0812）3324635（举报电话）

附件：2018年度攀枝花市市级科技计划立项项目表
攀枝花市科学技术局
2019年5月17日

2019年度攀枝花市市级科技计划立项项目表
	序号
	类别
	项目名称
	承担单位

	1
	科技扶贫专项
	米易县凉山自发搬迁贫困群众科技扶贫产业示范基地建设
	市农林科学研究院

米易县农村产业技术服务中心

	2

	盐边县凉山自发搬迁贫困群众科技扶贫产业示范基地建设
	市农林科学研究院

盐边县生产力促进中心

	3

	攀枝花市科技特派员产业扶贫巩固提升行动
	市农林科学研究院

	4

	攀枝花市科技扶贫示范村建设
	市农林科学研究院

	5
	乡村振兴战略专项
	芒果全产业链提质增效技术研究及产业化示范
	市农林科学研究院

攀枝花学院生物与化学工程学院
攀枝花26度果品开发有限公司
攀枝花芒果养生食品研发中心

	6

	攀枝花核桃产业提升技术研究与产业化示范
	市农林科学研究院

四川师范大学

	7

	康养蔬菜新品种引进与示范
	市农林科学研究院

攀枝花耘华锦农业开发有限责任公司

	8
	文明城市创建专项
	科普能力建设
	米易县农村产业枝术服务中心

	9

	攀枝花市行远牧业有限责任公司

	10

	攀枝花市青少年科技活动中心

东区生产力促进中心

	11
	固体氧化物燃料电池应用示范
	攀枝花东方钛业有限公司

苏州华清京昆新能源科技有限公司

	12
	打造区域创新高地对策研究
	市科技发展战略研究所